.J
\....

Coeco
Cooperatia de llormario e Clura C.R.L.

Ao:

Sindicato dos Trabalhadores da

Indústria Mineira

Delegação Regional de Aljustrel

g. do Mineiro, 15
7600 ALJUSTREL

N. ReP. Oficio Nº: 503/98

Castro Verde, 16/07 /98

Vimos pela presente agradecer o Convite ao nosso Grupo Coral e

Etnográfico "As Vozes de Casével", e informar que o mesmo está

disponivel para participar no V. Encontro de Grupos Corais, no dia

22 de Agosto pelas 17 horas, a nossa deslocação está dependente da

cedência de transporte por parte da Autarquia, agradeciamos que V.

Ex"s., se passivei, solicitassem também o transporte á nossa

Autarquia, para reforçar o pedido.

Informamos ainda que o Grupo é composto por 25 elementos.

Com os melhores cumprimentos.

P'la Direcção,

R u a Pro f. Ema J úl o Valente, 3 6 Aparta d o 2 5 778 0 C A S TRO VER DE T el e f. 0 8 6 2 2 5 7 2 2 2 8 8 0 F ax 0 8 6 3 2 8 4 6 5 C on N 5 0 1 9 2 1 6 2 1